ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ ------

г. Екатеринбург

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов

бюджета Фонда, утвержденный Законом Свердловской области

от 03 декабря 2015 года № 139-ОЗ

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения

бюджетной классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Фонда,
утвержденный Законом Свердловской области от 03 декабря 2015 года № 139-03
«О бюджете государственного внебюджетного Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Свердловской области на 2016 год»
(«Областная газета», 2015, 04 декабря, № 224), изменения, дополнив таблицу
строками 11-1 и 11-2 следующего содержания:

(( 11-1. 395 2 02 05814 09 0000 151 Межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам

территориальных фондов

обязательного медицинского

страхования на дополнительное

финансовое обеспечение оказания

специализированной, в том числе

высокотехнологичной, медицинской

помощи, включенной в базовую

программу обязательного

медицинского страхования

2

11-2. 395 2 02 05815 09 0000 151 Межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам

территориальных фондов

обязательного медицинского

страхования на дополнительное

финансовое обеспечение

территориальных программ

обязательного медицинского

страхования ».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после

официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

И.о. Министра финансов С.Д. Климук

		2016-02-18T14:51:23+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"